
          Obdrží:  Členové SVJ 
 
           
  
 
 
Společenství vlastníků Podpěrova 518/6  
se sídlem Podpěrova 518/6, 621 00 Brno-Medlánky 
IČO: 262 86 564 
                                                                                                                                                   V Brně dne 26.6.2017 
 
Věc: Návrh na přijetí rozhodnutí mimo zasedání ve smyslu čl. 6 Stanov Společenství vlastníků jednotek 
 Podpěrova 518/6  
 
 Vážení vlastníci, 
 dovolujeme si Vás informovat, že na schůzi shromáždění Společenství vlastníků jednotek Podpěrova 
6, IČ: 26286564, se sídlem Podpěrova 518/6, 621 00 Brno (dále jen „Společenství vlastníků Podpěrova 6“), 
která se konala dne 20.6.2017, byl výbor pověřen účastníky shromáždění k iniciování rozhodnutí mimo 
zasedání (per rollam), a to o odvolání člena výboru pana Martina Ertla z funkce člena výboru Společenství 
vlastníků jednotek Podpěrova 6 a současné volbě nového člena výboru. Pro případ odvolání Martina Ertla 
z funkce člena výboru byl účastníky shromáždění doporučen na volbu Ing. Karel Spousta, nar. 1. 6. 1959, 
trvale bytem Horova 3102/59c, Žabovřesky, 61600 Brno. 
 
Podle čl. 5 odst. 9 písm. c) Stanov Společenství vlastníků jednotek Podpěrova 6 shromáždění volí a odvolává 
členy výboru a rozhoduje o výši jejich odměn. Podle čl. 6 Stanov Společenství vlastníků jednotek Podpěrova 
6 může společenství projednávat své záležitosti a rozhodovat o nich formou rozhodnutí mimo zasedání. 
 

Přílohou tohoto dopisu je hlasovací lístek.  
 
Vlastník se vyjádří tak, že vyznačí křížkem svoji volbu na hlasovacím lístku, který obsahuje plné znění návrhů 
rozhodnutí, tento hlasovací lístek vlastnoručně podepíše a opatří jej datem (s uvedením dne, měsíce a roku), 
kdy bylo jeho vyjádření učiněno. V případě, je-li jednotka v společném jmění manželů (SJM) nebo 
spoluvlastníků, druhý z manželů (spoluvlastníků) podepíše zmocnění v příslušné kolonce hlasovacího lístku. 
   
 
 Lhůtu pro Vaše vyjádření k navrhovaným usnesením stanovujeme do 15.7.2017. 
 
  
 
 Vyplněné a podepsané hlasovací lístky vložte do schránky označené Petr Červinka v přízemí domu 
nebo zašlete na adresu SVJ Podpěrova 518/6, 621 00 Brno. 
 
 
 
Za výbor: 
 
 
 



HLASOVACÍ LÍSTEK PRO ROZHODNUTÍ MIMO ZASEDÁNÍ SHROMÁŽDĚNÍ 
 

1) Návrh usnesení: 
Společenství vlastníků jednotek Podpěrova 6,  IČ: 26286564, se sídlem Podpěrova 518/6, 621 00 Brno,          
o d v o l á v á    s účinností ke dni 16.7.2017 pana Martina Ertla, nar. 1.5.1980, trvale bytem Podpěrova 
518/6, 621 00 Brno z funkce člena výboru  Společenství vlastníků jednotek Podpěrova 6. 
 
Hlasování:  

 
PRO návrh            PROTI    návrhu        ZDRŽUJI se hlasování 
 
Hlasujte zakřížkováním jedné z výše uvedených možností 
 
2) Návrh usnesení: 
Společenství vlastníků jednotek Podpěrova 6, IČ: 26286564, se sídlem Podpěrova 518/6, 621 00 Brno             
v o l í   s účinností ke dni 17.7.2017 za člena výboru Společenství vlastníků jednotek Podpěrova 6 pana Ing. 
Karla Spoustu, nar. 1. 6. 1959, trvale bytem Horova 3102/59c, Žabovřesky, 61600 Brno. 
 
Hlasování:  

 
PRO návrh             PROTI   návrhu         ZDRŽUJI se hlasování 
 
Hlasujte zakřížkováním jedné z výše uvedených možností 
 

Podpisem na této listině potvrzuje vlastník své vyjádření k výše uvedeným usnesením. 
 

 Vlastník   plná moc 2. manžela 
(spoluvlastníka ) 

Já, níže podepsaný(á) 
 

….….................................... 
ZMOCŇUJI  UVEDENÉHO 

MANŽELA (DRUHÉHO 
SPOLUVLASTNÍKA) 

K VÝKONU HLASOVACÍHO PRÁVA 
 
 
 

….................................... 
Podpis 

Jméno a příjmení vlastníka nebo 
Firma vlastníka 

 

datum narození vlastníka nebo 
identifikační číslo právnické osoby 
vlastníka 

 

Datum (den, měsíc a rok)  

Podpis  

 
Vyplněné a podepsané hlasovací lístky vložte do schránky označené Petr Červinka v přízemí domu nebo 
zašlete na adresu SVJ Podpěrova 518/6, 621 00 Brno nebo doručte do rukou předsedy výboru Ing. Petra 
Červinky. 
 
Lhůta k vyjádření je stanovena do 15.července 2017. 
Rozesláno dne 26. června 2017         Výbor SVJ 


